info@iruniverse.co.jp

差出人: info@iruniverse.co.jp

送信日時: 2023年 12月 27日水曜日 9:38

ＣＣ: ' info@iruniverse.co.jp '

件名: 【確定】2023 年 12 月建値

会員様各位

12 月建値は下記の通り確定致しました。

銅建値    1280 円

平均値 1267.3 円

亜鉛建値 427 円

平均値 418.5 円

鉛建値  357 円

平均値 363.3 円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

IRUNIVERSE/MIRU.com

https://www.iru-miru.com/

mailto:info@iruniverse.co.jp
https://www.iru-miru.com/